2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2020 № 915
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав  ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального унитарного предприятия «Юность»

В соответствии с п. 3.1-3.4, 3.6-3.9, 3.12 Распределения должностных обязанностей по исполнению полномочий Администрации Окуловского муниципального района между Главой Окуловского муниципального района,  первым заместителем Главы администрации Окуловского муниципального района, председателем комитета финансов, заместителями Главы администрации Окуловского муниципального района, управляющим Делами Администрации Окуловского муниципального района, утвержденного распоряжением Администрации Окуловского муниципального района от 18.03.2020 № 90-ргл, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав ликвидационной  комиссии по ликвидации МУП «Юность»:

1.1. исключить из состава комиссии члена комиссии Баранова В.А.;

1.2. считать заместителя Главы администрации района Алексеева В.Н. заместителем председателя комиссии; начальника правового управления Шоломову Е.А. членом комиссии.

2. Установить срок действия пункта 1.2 настоящего постановления с 27.07.2020 по 14.08.2020.
          3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный    вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  района   А.Л. Шитов

лс

№0915-п